— 1 —

中共扬州市气象局党组文 件

扬气党发〔2019〕4号

中共扬州市气象局党组关于

扬州市气象局党组成员分工的通知

各县（市、区）气象局，各直属单位，各内设机构：

经研究，决定市局党组成员分工如下：

秦铭荣：主持全面工作，分管干部人事、教育培训、技术职

称、重点工程建设、政策法规、行业及社会管理、宣传、行政后

勤、老干部等工作。分管处室：办公室、人事处。联系单位：市

气象灾害防御技术中心（筹）。联系仪征市气象局、邗江区气象局。

谢义明：分管气象现代化建设、综合观测、信息化、气象预

报、气象服务（人工影响天气、科技服务）、科研、安全生产、气

象学会、计划财务等工作。分管处室：观测与预报处；服务与社

 — 2 —

会管理处。联系单位：市气象台、市气象探测中心、市气象服务

中心、市气象局核算中心。联系宝应县气象局、高邮市气象局。

邹霁：分管纪检、监察、审计、党建、精神文明建设、机关

作风建设、气象文化建设、工青妇团等工作。分管处室：监审处、

精神文明建设办公室。

受党组委托，王令同志协助分管政策法规、行业及社会管理

工作。联系江都区气象局。

2019年 2月27日

扬州市气象局办公室

中共扬州市气象局党组

         2019 年 2月 27日印发